



Gmina Sadkowice

Sadkowice 21.03.2023 r.

GMINA SADKOWICE

Sadkowice 129A

tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-28

Rk 271.04.2023

**Dotyczy zapytań do przetargu pn:
„Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice”.**

Pytanie.

Prosimy o zamieszczenie warunków technicznych od właściciela Orange Polska S.A. dot. Przebudowy i zabezpieczenia istniejących kabli telefonicznych znajdujących się w kolizji z projektowaną rozbudową budynku UG

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż istniejące kable telefoniczne znajdujące się w kolizji z projektowaną rozbudową budynku UG nie wymagają zabezpieczenia – są przeznaczone do likwidacji.

Pytanie.

Prosimy o zamieszczenie projektu budowlano -wykonawczego dot. Przebudowy istniejących kabli teletechnicznych. W opisie do projektu napisano wg odrębnego opracowania

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż istniejące kable telefoniczne są przeznaczone do likwidacji.

Pytanie.

Prosimy o zamieszczenie przedmiaru dot. przebudowy instalacji teletechnicznej

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż istniejące kable telefoniczne są przeznaczone do likwidacji.

Pytanie.

W projekcie przyjęto stropy kanałowe z płyt żerańskich o rozpiętości do 9 metrów. Niestety nie ma możliwości wykonania takich płyt , przy takich rozpiętościach. Prosimy o zmianę płyt na płyty sprężone SPK 20 lub SMART 20.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż w zakresie dotyczącym stropu z płyt kanałowych w projekcie budynku nie doprecyzowano, że mają to być płyty typu żerańskiego. Opracowując projekt, projektant brał pod uwagę uwarunkowania z dostępem na tym terenie do sugerowanych materiałów i systemów, dlatego w uwagach końcowych do projektu jest zapis, że „... można zastąpić innymi, dopuszczonymi do stosowania na terenie kraju, o parametrach równorzędnych do proponowanych ...”. W przypadku płyt stropowych kanałowych, istotnym parametrem jest obciążenie dopuszczalne by było ono nie mniejsze niż 4,5 kN/m², w przypadku



Gmina Sadkowiec

zastosowania płyt o innej grubości niż 24 cm, należy wtedy różnicę w grubości uwzględnić przy wysokości na jakiej płyty będą posadzone oraz w grubości wieńców.

W zakresie dotyczącym stropów należy również brać pod uwagę dodatkowe warunki:

- zmiana płyt stropowych nie może spowodować zmiany wysokości budynku i jego kubatury,
- zaprojektowane grubości warstw posadzkowych na stropie są wartościami minimalnymi,
- współczynnik przenikania ciepła dla stropu nad ostatnią kondygnacją nie może być większy niż określono go w projekcie tzn. $0,145 \text{ W/m}^2 \times \text{K}$.

Pytanie.

Brak jest projektu dot. Przebudowy zewnętrznej instalacji wody. Prosimy o zamieszczenie projektu oraz przedmiaru robót . W opisie do projektu napisano wykonać wg odrębnego opracowania.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż zewnętrzna instalacja wody zostanie wykonana przez Zamawiającego wg odrębnego zadania.

Pytanie.

Brak jest projektu dot. Wykonania nowego przyłącza napowietrznego . Prosimy o zamieszczenie projektu oraz przedmiaru robót . W opisie do projektu napisano wykonać wg odrębnego opracowania.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż przyłączy energetyczne zostanie wykonane przez operatora sieci czyli PGE Dystrybucja S.A. do granicy nieruchomości działki nr 459/3. Wykonawca powinien skalkulować w cenie oferty wykonanie kabla doziemnego (YAKXS 4x35mm²) pomiędzy złączem kablowo-pomiarowym zlokalizowanym w granicy działki nr 459/3 a projektowanym budynkiem UG.

Pytanie.

W związku z obszernym materiałem dokumentacji prosimy o przedłużenie terminu składania ofert .

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Wójt

Karolina Kowalska